Mazowieckie Centrum Rehabilitacji ,STOCER” Sp. z o.0.
05-510 Konstancin — Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

F i

STOCER

Hni

Konstancin-Jeziorna dn. 10.06.2019

Do wszystkich
uczestnikdéw postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej
wartosci powyzej 221.000 euro ktérego przedmiotem jest Dostawa wyrobéw leczniczych (antybiotyki, plyny infuzyjne, Zywienie)
Nr ogloszenia w 2019/S 089-212701; data zamieszczenia:09.05.2019 r. Znak sprawy — PN 23/2019

Do Dziatlu Handlowego wplynely zlozone przez uczestnikéw (Wykonawcéw) w/w postgpowania n/w pytania z prosba o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zam6wien publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 10

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkdw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy Zamawiajacy dopusci w
Pakiecie nr 10 poz. 3, trzykomorowy worek do Zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierajacy
aminokwasy, glukozg i emulsje thuszczowa. Zawartoé¢ azotu 5,4 g i energia niebiatkowa 780 kcal, objetos¢ 1500 ml.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2- Pakiet 10

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy Zamawiajacy dopusci w
Pakiecie nr 10 poz. 4, trzykomorowy worek do Zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierajacy
aminokwasy, glukoze i emulsje thiszczowa. Zawarto$¢ azotu 7,3 g i energia niebiatkowa 1040 keal, objetosc¢ 2000 ml.
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ,

Pytanie 3- Pakiet 10

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy Zamawiajacy dopusci w
Pakiecie nr 10 poz. 7, trzykomorowy worek do zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie , zawierajacy
aminokwasy, glukozg¢ i emulsje thuszczows. Zawarto$¢ azotu 6 g i energia niebiatkowa 900 kcal, objetos¢ 1500 ml.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 4- Pakiet 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 10 poz. 3,4 i 7, i utworzy z ww. pozycjami osobny Pakiet np. 10A?
Wydzielenie tych pozycji pozwoli na uzyskanie Zamawiajacemu korzystniejszych warunkéw cenowych w postepowaniu
przetargowych, poprzez dopuszczenie do postgpowania wickszej ilosci wykonawcow

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5- Pakiet 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 10 poz. 9, i utworzy z ww. pozycjamiosobny Pakiet np. 10B?
Wydzielenie tej pozycji pozwoli na uzyskanie Zamawiajacemu korzystniejszych warunkow cenowych w postepowaniu
przetargowych, poprzez dopuszczenie do postgpowania wigkszej iloSci wykonawcow

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 6- Pakiet 10

Czy Zamawiajacy w zakresie Pakietu 10 poz. 9, wymaga aby zaoferowany produkt posiadat badania stabilno$ci z workami 3-
komorowymi do zywienia pozajelitowego stosowanymi w leczeniu zywieniowym pacjentéw tut. Szpitala, co jest wymogiem
bezpiecznej terapii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7- Pakiet 10

Czy Zamawiajacy w zakresie Pakietu 10 poz. 9, oczekuje zaoferowania witamin, ktére zgodnie z charakterystyka wymagaja
przechowywania w temp. 2-8 °C ?

Odpowiedz: Prosze o doprecyzowanie pytania.
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